\_,.4‘"

GRUPOD 7
BASTIDOR
PALANCAS Y PEDALES DE MANDO
Hustracién
03  Bastidor, parte del., gancho de remolque 37
03  Boestidor, porte tras, 38
07  Parachoques, moldura de adorne para parachoques, 39
perfil de gome, revestimento para escalén
1 Palancas, cable de calefaccion. : 40
21 Pedales de mando, coble de embrogue, 41
cable del acelerador
98  Juegos de reparacién -

Tipo 2/68




GRUPO T. ' 'BA-STI-I;’OR | _ - Bastidor, parte del.
"PALANCAS Y PEDALES DE MANDOD

23 22 26 75 24

Hustracion 37 Tipo  2/68 7 =2



CRUPO 7

Dibujo Repueste

BASTIDOR
PALANGAS Y PEDALES DE MANDO

Designacidn Cant,

Tipe v medele

() 2117030218
(), 211703021C
1 211703021 b
(2y 2117030228B
(2) 211 703022C
2 2117030220
{3y 211703029D
(3} 211703029 F
3 211703029 )
(3y 214703029 €
(3) 214703029 F
(3) 214703029 )
(3) 214703211 8
{4y 211703071 G
211 805 257
6 211703115
(6) 211703116
- 214 703 199

- 214703213

7 211 703 237

- 214703 289

- N 102123

Hustracion 8T

BASTIDOR, PARTE DEL.

Larguero del, izq. 1
hasta ch, % 219 300 000

Larguera del. ext. izq. 1
desde ch. n® 210 2000 00T hasta 211 2300 000

Larguero del, ext, izq. 1
desde ch. n?! 212 2000 007

Larguerc del, der. . 1
hasta ch, n® 219 300 000

l.arguero del. ext. der. 1

desde ch. n® 210 2000 001 hoste 211 2300 000
Larguero del, ext, der, -1

desde ch. n? 212 2000 001

Travesano del, (Cl} 1
hasta ch. n® 219 300 000

Travesadio del. (CI) 1
desde ¢h. n? 210 2000 001 hasta 211 2300 000

Travesafo del, (ChH 1
desde ch. n® 212 2000 001

Trovesaro del, (CD) - 1
desde ch. n? 210 2000 001 hasta 210 2300 000

Travesano del (CD) 1
desde ch. n® 211 2000 001 hasta 211 2300 GO0

Travesano del (CD) i
desde ch. n? 212 2000 Q01

Travesafio del, {cond. o la der.) 1

hasta ch, n® 219 300 000
Travesane frontal 1
Chape de cubierta para travesoiio frontal 1
Brazo del. izqg. - 1
Brazo del. der. 1
Scporte pare cilindro principel de freno (CD) i
hasta ch. n® 219 300 000
Place de soporte para pedal de embrague (CD) 1
hasta ch, n® 219 300 000
Chapa de refuerzo entre larguero 2
del. int. y ext.
desde ch. n? 211 2000 007
Chapa de cubiertap. cilindro principal de freno (CD) 1
hasta ch, n® 219 300 000
Tornillo exagonal M 6 x 12 4
hasta ch. n® 218 073 585

Tipe 2/68

211271

211-271

211-271

214274

214-274

214.274

214-274

214-274

214.274

214274

214-274



- N 12 006 2

~ NI138902

(8) 211 702 303

8 211703303 A

8) 214703 303

(8) 214703303 A

- 2117033058

(99 211703 304

(%) 211703304 A

() 214 703 304

9 214703 304 A

- 214703306 B

flustracion 37

Arandela d& muelle B 6 4
hasta ch. n? 218 073 585

Tornillo exagonal pare chapa B 6,3 x 13 4
desde ch. n? 218 073 585 hasta 219 300 000

Larguero del. int. izq. {Ch 1

desde ch. n? 210 2000 001 hasta 211 2300 000
{utilizar conjuntamente: p. modelos M 500 (Cl}:
264 703 317 A)

Larguera del. inf. izq. (Cl} 1
desde ch. n? 212 2000 001
(utilizar conjuntamente: p. modelos M 500 (Cl):
264 702 317 A)

Larguero dei. int. izq. (CD) 1
desde ch. n® 210 2000 007 hasta 211 2300 000
{(utilizar conjuntamente: p, modelos 224,268,274
asi como M 500 (CD): 264 703 317 A)

Larguero del, int. izq. (CD) i
desde ch. n¥ 212 2000 001

+ {utilizar conjuntamente: p. modelos 224,268,274
asi como M 500 (CD): 264 703 317 A)

Solape izq. para larguero i
hasta ch, n® 219 300 000
{utilizar conjuntamente: p. modelos 264,268,274,
asi como M 500 (CDj: 264 703 217 A)

Larguero del. int. der. {CI} 1
desde ch. n® 210 2000 001 hasta 211 2300 000
{utilizar conjuntamente: p. modelos 261,265,271
asi coma M 500 {Cl): 261 703 318 A)

Lorguero del. int. der. {Cl) 1
desde ch. n® 212 2000 001
(utilizar conjuntamente: p. modelos 261,265,271
asi como M 500 {Cl): 261 703 318 A)

Larguere del. int. der. (CD) 1
desde ch. n? 210 2000 001 hasta 211 2300 000
{utilizar conjuntamente: p. modelos M 500 (CD):
261703 318 A)

Larguero del. int. der. (CD)} 1
desde ch. n® 212 2000 001
(utilizar cenjuntomente: p. modelos M 500 (CD):
261703 318 A}

Solapa der, para larguero o1
hasta ch. n® 219 300 000 _

(utilizor conjuniamente: p. modelos 264,268,274,
asi como M 500 (CD): 261703 318 A)

Tipe 2/68

214274

214-274

211.271

212N

211271

211.271

214274

214.274

~—



10

{n

(1

an

11

211 703 313

264 703 317

264 703 317 A

261 703 318

261703 318 A

211703351 D

214703351 C

211 703 357

211703 361 E

211703361 F

221703 367 E

224 703 367

224 703 367 C

211703391 C

211703391 G

221703 599

221703 599 L

[Tustracion 31

Refuerzo para larguere dél. int. izq.
desde ch. n? 210 2000 001

Placa de refuerzo para fijacién del cinturén
de seguridad ¢ la solopa del larquero izq.
hasta ch. nf 210 2300 000

Placa de refurerzo para fijacién del cinturda
de seguridad a la solapa del larguero izq.
desde ch. n® 211 2000 001

Piaca de refuerzo para fijacién del cinturén
de seguridad a lo solapo del larguero der.
hasta c¢h. n? 210 2300 000

Placa de refuerzo para fijacién del ¢cintursn
de seguridad o la solapa del larguers der,
desde ch. a* 211 2000 001

Refuerzo entre solapu para larguero
(Ch)
hasta ch. n® 219 300 000

Refuerzo entre solapa pare larguero
(CD)
hasta ch, n® 219 300 000

Refuerzo transversal
hasta ch, n® 219 300 000

Refuerzo entre larguero del. int.

desde ch. n? 210 2000 001 hasta 211 2300 000

Refuerzo entre larguers del, int,
desde ch. n? 212 2000 001
Refuerzo del. entre largueros
(€<n
Refuerzo del. entre {argueros
(D)
haste ch. n® 219 300 000
Refuerzo del. entre largueros
(CO
desde ch. n? 210 2000 001
Apoyo intermedia del. pare lorgueros
hasta ch. n® 219 300 000
Apoyoc intermedio del. para largueras
desde ch. r? 210 2000 001
Cajdén de asiente izq. (Cl)
hasta ch. n* 211 2300 000
Cajén de asiento izq. (Cl)
desde ch. n? 212 2000 001

Tipe 2/68

264, 268, 274; M 500: 214,
216,224,228,234,244

264, 268, 274; M 500: 214,
216, 224, 228, 234, 244

261,265,271; M 500: 211,
215,221,225,231,235,241

261,265,271; M 500: 211,
215,221,225, 231, 235, 24}
211.271

214-274

211-244, 271,274

211241

214-244

214 244

211241

211241



{15) 224 707 599 Cajén de asiento izq. (CD) 1 214-244

hosta ch, n? 217 2300 000

(15) 224703 599 L Cajén de asiento izq. {CD) 1 214-244
desde ch. nt 212 2000 001 '

(15y 221 703 600 Cajén de asiento der. (Ch) i 211-241
hasta ch. n? 211 2300 000 '

{15 221703600 G Cajén de asiento der, (Cl) ; 1 211.241

. desde ch. n® 212 2000 001

(15) 224 703 600 Cajén de asiento der, {CD) 1 214.244
hasta ch. n? 211 2300 000

(150 224 703 600 G Cajén de asiento der. {CD) i 214-244
desde ch. n® 212 2000 G01

{16) 214 801 243 Corredera-guia inf. para asiente carredizo (CD) 1 214.274

haste ch. n°

(16) 214801 343 A

Corredera-guia int. p. asiento corredizo {CD) i 214-274
desde ch. n?
(14) 211801344 B Corredera-guia int. para asiente corredizo (CI) 1 211-271

hasta ch. n®

Corredera-guia int. p. asiente corredizo (CH 1 211-271
desde ch. r?

Chopa de cubierte debajo de los pedales (CD) 1 214-274
hasta ch. n® 219 300 000

Chapa de cubierta debajo de los pedales (Cl) 1 211.271
hasta ch, n® 219 300 000

Chapa de cubierta debajo de los pedoles (Cl) 1 211-271
desde ch. n? 210 2000 001

16 211801 344 C
(17) 214703609 B
(17) 211703611 C

17 211703611 F

18 N1 2107 Tornille exagonal M 6 x 10 4
19 N 1T 695 2 Arandela 6,1 i0
20 N i3 890 2 Tornille exagonal para chapa 8 6,3 x 13 6
(15) 265703 679G Caidn de asiento con refuerzo del, entre 1 261,265,267 ,271; M 500: 211,

los largueres (CI) 215,221,225,231,235,241

hasta ch. n? 2171 2200 QQ0

{15 265703679 M Cajén de asiento con refuerzo del entre 1
fes lorgueros (Cl)
desde ch. n® 212 2000 001

(15) 248702679 G Caién de osiento con refuerzo del. entre 1
los largueros {CD)
hestoe ch. n® 211 2300 000

(157 268 703 679 M Cajén de asiento con refuerzo del. entre 1
los largueres {CD)
desde ch. n? 212 2000 003

261,265,267,271;M 500: 211,
215,221,225,231,235,241

264,268,274; M 500; 214,
216,224,228,234,244 ’

264,268,274;M 500: 214,
216,224,228,234,244

21 215703 705 C Contrachapa izq. 1 215, 216, 225, 228,
235, 241, 244; M 520

(20 - 215703706 C Contrachapa der. 1 215, N6, 225,228,
235, 241, 244: M 520

{21y 215703715 B Contrachapa, central 1 215, 216, 225, 228,

235, 241, 244; M 520

~ Mlustracion 37

Tipo 2/ 68

S



22

23

{24)

24

25
26

S

N 20 004 1

211703721

211703725

N 10 452 1

N 10 460 1

N120112
111 857 707

Hustracion 37

Tapén de. goma A 16,5

Gancho de remelque del.
hasta ch. o 211 2300 000
Refuerzo del larguere p. gancho de remeolque del.
hasta ch. n® 219 300 000
Tornillo exagonal M 10 x 52
hasto ch. n® 219 300 000
Tornillo exagonal M 10 x 40
desde ch. n® 210 2000 001 hasta 211 2300 000
Arandela de muelle A 10

Arandela espaciadora

desde ch. n® 210 2000 001 hasta 211 2300 000

Tipe 2/68

215, 216, 225, 228,
235, 241, 244; M 520
271,274; M 29: M 208
271,274 M 29
271,274; M 29

271,274; M 29; M 208

271,274; M 29; M 208
271,274; M 29 M 208



= TrEE—ma = ety

GRUPO 7

BASTIDOR
PALANCAS Y PEDALES DE MANDO

3 5

[lustracién 38 -

Tipo 2/68

Bastidor; parte tras,




GRUPOD T

BASTIDOR
PALANGCAS Y PEDALES DE MANDO

lustracién 38-

de remolgue

desde ch. n® 212 2000 001

Tipo 2/68

Dibujo Repuesto Designacion Cant.  Tipo y medelo
BASTIDOR, PARTE TRAS.
1 21720205 C Bostidor, parte fras. ]
hasta ch. n?* 2171 2300 000
2 211703 051D Bastidor, parfe tras, 1
desde ch. n® 212 2000 001
3 211703 109 A Larguere tras, izq. I
hesta ch. n? 211 2300 000
4 211703109 B Larguers tras, izq. 1
desde ch. n® 212 2000 007
(3) 211703110 A Larguero tras, der. 1
hesta ch. n* 217 2300 000
(4 2117031108 Larguero fras. der, 1
desde ch. n® 212 2000 001
5 211703 119 A Brazo central izq. 1
6 211703 120 A Brazo central der. 1
7 211703 133 Brazo tros. izq. 1
8 211703134 Brazo tras. der. 1
9 211703179 B Refuerzo para tope 2
10 211 703 459 Solapa para larguero tros. izq. 1
hasta ch. n? 211 2300 000
11 211 703 459 A Solapa para larguero tros. izq. 1
desde ch. n? 212 2000 001
{(10) 211 703 460 Solapa para larguero tras, der. 1
hasta ch. n* 211 2300 000
(11y 211 703 460 A Sclapa para larguero tras. der, 1
desde ch. n? 212 2000 001
{(12) 211 703475E Apoyo intermedio tras. para largueros 1
hasto ch. n® 219 300 000
i2 211 703 475 G Apoyo intermedio tras. para largueros 1
desde ch. n? 210 2000 001
13 211 703 491 A Travesaio de cierre tras. 2
desde ch. o 212 2000 001
{14y 211 703 591 Teidngulo izq. en el larguero 1
hasta ch. n? 211 2300 000
14 211 703 592 Tridangulo der. en e! larguero 1
hasta ch. o 211 2300 000
15 2117034558 Carichén pora travesoiio de cierre tras, 2
desde ch. o° 212 2000 001
16 211703 741 Ganche de remolque tras. 1 271,274; M 29
17 211 703745 Refuerzo del larguers p. gancho de remolgue 1 271,274, M 29
. hasta ch. n? 211 2300 000
18 211703745 A Refuerzo del targuero para acoplamiente 2 M 208



) (o

N 10 230 3
N 120112
211 703 749
261 813 913

N 10 830 1
N 12026 1
N 11006 2
211 703 835
211 703 849

N 10 452 1 i 'Tbrr-tril_'lo-'exqééhola.ﬂﬁ 0x52

Tornillo exagonal M 10 x 30

Arandela de muelle A 10

Junta pare gancho de remolque tras,

Arco de tope para batientfe tras.
hasta ch. n? 211 2300 000

Tornille alomado BM § x 15

Arandela de muelle 6

Tuerca exagonal M 6

Perfil de proteccién p. cajo de cambic y difer.

Estribo para perfil de proteccién

Tipo 2/68

| 5 S W S

WL TEME

271,274; M 29 ; ~
271,274; M 29 L

M 29: 261268

M 29: 261.268
M 29 2671-268
M 29: 261-248
M 513
M 513




llustracion 38




GRUPD 17

Itustracisn &3

BASTIDOR Parachogues
PALANCAS Y PEDALES DE MANDO

.
g‘ R
o
-
=
[
-

Tipo 2/68 T-12



CRUPO T

Dibuje Repuesio

BASTIDOR
PALANGAS Y PEDALES DE MANDO

Grupo y medels

o~y O LN

10
11
12
13
14
15
16

271707 041

211707 111 B
211707 113
211707 114
211707 135 E

211 707 136 H

211 707 136 M

211 707 163

113 707 191
211 821 149
N 11008 8
211 707 197
B/67 -

113 707 191
N 122282
N 11008 8
N 10 242 5
211 821 149
N 102521
21 707 189
241707 211 D

241707 211 E

llustracion 38

Designacién Cant,
PARACHOQUES
Parte central del parachogues del. 1

con aberturas para faro antiniebla

Parte central del parachoques del, 1

Parte lat, del parachoques del. izq. . 1

Parte lat. del parachoques del. der, 1

Seoporte del parachoques del. izq. 1
{utilizar conjuntomente: hasta ¢h. n® 279 300 000:
dos piezas 211 707 163}

Soporte del parachogues del, der. 1
desde ch. n® 210 2000 001 hasta 211 2300 000
(utilizar conjuntamente: hasta ch. n? 219 300 000:
dos piezas 211 707 182)

{al utilizar en los modelos 271, 274 v en M 29,
cortese el ojal de remelque)

Soporte del parachogues del, der 1
desde ch. n® 212 2000 001
{utifizar conjuntamente: hasta ch. n® 219 300 000:
dos piezas 211 707 143}

(ol utilizar en los modelos 271,274 y an M 29,
cortese el ojal de remolque)

Arandela 30x 11,5p. soporte del parachoque del. 4
hasta ch. n? 211 2300 000

Tornille para parachoques del. 4
Arandela de muelle 4
Tuerca exagonal M 8 4
Juntura pora parachoques del. 2
581 blanco nube
Torniito para parachoques del. izq. y der. 4
Arandelc de muelle B 8 6
Tuerca exagonal M 8 6
Tornitlo exagonal M 8 x 25 4
Arandela de muelle 4
Tornilic exagonal M 10 x 20 4
Arandela de muelle 4
Moldura de adorno izq. parc parachoques del. 1

hasta ch. n® 219 300 000
Moldura de adorno izg. paro parachoques del. 1

desde ch. n? 210 2000 001

Tipa 2/68

241,244

241,244

T1-13



(18)
(16)
17
(17)
18
19
(19)
20
(209

21)

21

(21)

22
23
24
25

241707 212 B
241707 212 C
2441707 221 B
241707221 C
N 158902
211 707 291
211 707 292
211707 311 F

211707 311 H

211707 335C

211707 335 €

211 707 336 A

211 707 336 E

113 707 191
211 821 149
N 11008 8
211707 365 D

231 707 265 F

211 707 366 D

211 707 366 F

llustracion 39

Moldura de adorno der. para parachoques del.
hasta ch, n® 219 300 000
Moldura de adornc der. para patachoques del.
desde ch. n® 210 2000 001
Perfil de goma para moldura de adorno del.
haste ch, n® 219 300 000
Perfil de goma para moldura de adorno del.
desde ch. n? 210 2000 001 .
Tornillo alomado para chopa A 4,9 x 13
Revestimiento para escalédn izy.
Revestimiento para escalén der.
Parachoques tras.
hasta ch. n? 231 2300 000
Parachoques tras,
desde ch. n® 212 2000 001
Soporté izq. para parachoques tras.
hasta ch. n® 211 2300 GO0
(marcado en la parte inferior izq.
con saliente de soldadura)
Soporte izq. para parachoques tras.
desde ch. n? 212 2000 0O
{marcado en la parte -inferior der.
con saliente de soldadura)
Soperte der, para parachoques tras.
hasta ch. n? 211 2300 000 :
{al vtilizar en los medefos 271,274 y en M 29,
cértese el ojal de remolque)
Soporte der, para paracheques tras,
desde ch. n® 212 2000 001
{al utilizar en los modelos 271,274 y en M 29,
cériese el ojal de remolque)-
Ternillo pdre parachoques tras.
Arandela de muelle
Tuerca exagonal M 8
Chapa de cubierta izq.
haste ch. n® 211 2300 000

- Chapa de cubierta izq.

desde. ch. n® 212 2000 001
Chapa de cubierta der.

hasta ch. a® 211 2300 000
Chapa de cubierta der.

desde ch. n? 212 2000 001

Tipo 2/68

—

= Pa I

241,244
241,244
241,244
241,244

241,244

1-14



26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

211707 397 B
N 10 207 3
N 122251
N 110052
211 707 399

N 13 887 3
N 11524 4
N 15423 1
113 707 191
111 821 545
N 122282
N 110088
N 10252 1]
211 707 189
N 10207 3
N 12 2251
N 110052
N 102387
N 122282
211 707 401 A

243707411 C

241707411 D

241 707 .12 C

241707 412 D

241707 4218

241707 421 C

N 158902

lNusiracidn 39

Junta pare chapa de cubierta
Tornillo exagonal M5 x 12
Arandela de muelle B 5
Tuerca exagonal M £
Chapa de cubierta paro silenciador
desde ch. nt 212 2000 001
Tornille exegonal para chapa 8 5,5 x 18
Arandela A 6,4
Tuerca de gatillo A 5,6
Ternillo para parachoques tras.
Arandela de goma
Arandela de muelle B 8
Tuerca exagonal M 8
Tornitlo exagonal M 10 x 20
Arandela de muelle
Tornillo exagonal M 5 x 12
Arandela de muelle B 5
Tuerco exagonal M 5
Tornillo exagonal M 8 x 15
Arandela. de muelle B 8
Ojal de remelque del.
desde ch. n® 212 2000 601

Moldura de adorno izq. para parachoques tras.

hasta ch, n® 219 300 000

Meldura de adorno izq. para perachoques tras,

desde ch. n? 210 2000 001

Moldura de adorno der. para parachoques tras,

hasta ch, n® 219 300 000

Meoldura de adorno der. para parachoques tras,

desde ch. n? 210 2000 001

Perfil de goma para moldure de adorno tras.

haesta ch, n® 219 300 000

Perfil de goma pora moldura de aderno fras,

desde ¢h. n? 210 2000 001
Ternillo alomado para chapa A 4,9 x 13

Tipo 2/68

b o TN S S N R N ]

bl S I SR R L SN - L R % TN B N TR A S -

271,274; W29

241,244

241,244

241,244

241,244

241,244

241,244

241,244

T-15



GRUPG 7

BASTIDOR
PALANGAS Y PEDALES DE MANDO

| I'-_u stracion 40

54 56 51 52 55

2;273“@,#
i

i"Tu

69 70 62

Palancas

d&/ 24 23 2019 16 201 72

A

il




GRUPO 7

BASTIDOR
PALANCAS Y PEDALES DE MANDO

Tipo y modelo

Dibujo Repuesto Designacion Cant,
PALANCAS
1 211 711105 Torrecilia para palanca de cambio 1
2 1711115 A Guardapolves pora palanca de cambio 1
B/67 » 043 negro agrisado
2 2171121 E Pelenca de cambio {Cl) 1 211271
(B 214711121 B Palanca de cambio (CD) 1 214274
4 141711141 D Botén pare palanca de cambio 1
8/67 = 043 negro agrisado
5 21V 711 145 A Muelle de presién para palanca de cambic 1
6 211711 149 Placa-tope paro palanca de cambio i
7 N 10242 5 Tornille exagonal M 8 x 25 2
8 N 122412 Arandela de muelle B 8 x 15 2
g N 11654 2 Arandela 9,5 2
1¢ 2311711155 E *  Biela de mando del. )
N 211711 169 A Manguito pura acoplamiento.de bielas de mando |
12 2117111723 D Biela de mando tras. 1
13 211711179 Casquillo del. 1
para biela de mando tras. -
14 211 711 167 A Guardapolvos 2
' para biela de mando tres,
15 2117111858 Casquillo tras, 1
para biela de mandeo tras. .
16 111711189 Tornillo p. acoplamiento de biela de mando 2
17 211711185 Tube de proteccién para biela de mande tras. 1
. facortar a 1479 mm)
18 211711197 Casquillo-guia para biela de mande tras. 1
~ 211711 200 Pieza intermedia para biela de mando 1
desde ch. n? 212 2000 001
19 3Nn712n Carcasa pora acoplamiento de biela de mando 1
- 22 7nza Guia pare biela de mando tras. 1
desde ch. n® 212 2000 001
20 311711 233 Anillo-guia para acoplamiento de biela de mando 2
21 N 115602 Arondela 10,5 1
22 311711 235A Casquillo tensor para scoplemiento de 1
biela de mando I
23 311711 239 Caperuza de seguridad p. tornillo exag. p. chapa 1
24 311711 243 Tomillo exagonel para chapa A 6,5 x 41,5, 1
para acoplomiento de biela de mando
- 211711 249 A Soporte para cable del frenc de mano
desde ch. n® 212 3000 001
25 211711305C Palanca de freno de mane 1
hasta ch. n? 211 2300 000
- 21V 711 305 E Palanca de freno de mano 1
desde ch. n? 212 2000 001
flustracion 40 I Tipe 2/68 125170




52

211 711 329
N 137471
211711331
111711 335
N 117006 2
211711 341 A
211711 343
211 711 349

211 711 351
N 10714 4
211 805 243
N 10210 8
N 12106 1
211 711 379
214711 379
N 16076 1
N 132391

N 23 497 1
N 115581
N 23 624 1

N.12 507 1
111 721 365
211 711 421
N 13 349 1
211 711 423
211 711 425
211 711 435
211 711 439 A
211711 471 A

2117114758

217 711 481

;Guamdpdl VoS po Ecvj.__:pcrlqn"

i =l T

041 negro : s
Muelle para trinquete
Pasador de remoche A 6 x 35
Soporte para cables del freno de mano
Arandela para soporte
Tuerca exagonal M 6
Perne para palanca del freno de mana
Grapa de muelle
Tuerca de reglaje para cable de freno

desde ch. n? 212 2000 001
Soporte para cremallera con trinquete
Tornille cilindrico AM 6 x 12
Arandela de muelle ‘
Tornillo exagonal M 6 x 10
Arandele de seguridad 16,4
Cremallera para freno de mano (Cl}
Cremaliera para freno de mane (CD})
Tornilio para ojel AM 8 x 45
Pasador ajustade 8 x 22 x 19

hasta ch. n? 211 2300 000
Pasador ajustedo 8 x 14,5 x 11

desde ch. n? 212 2000 001
Arandela 8,4

hasta ch. n® 211 2300 000
Grapa de securidad 6

desde ch. n® 212 2000 001
Pasador de aletas 1,5 x 15 .

.Manguito de goma para cable de freno

Empufiadura para freno-de mane
Casguillo tenser 5 x 20

Cosquillo-guia para cremallera

Manguito de tope para cremallera
Moldura para freno de mano

Muelle de tire pora cremaliera.

Cable de tiro con redillo para regulacion

de cables del freno de mane
hasta ch. n? 219 2300 000
desde ch. n? 210 2000 00% hasta 211 2300 0C0

Varilla de tiro para regulacién

de cables del freno de maro

 desde ch. n? 212 2000 001

Testere de regulacién

‘hasta ch. n® 219 2300 000

Tipo 2/68

B
L )

desde ch. n? 210 2000 001 hasta 211 2300 000

S e

j—

1

__-_._._.__p_...,h,mh)_

211-271
214-274

()

M34,M 506
M 34

M 34,M 506
M 34




(53)

54

(54}

35

56

57
58
59
60
61

(62)

(62)

(62)

211 711 481 A

211 711 483

211711 483 A

N 12 648 1

N 122311

211 731 487
111711 349

211 711 489
221 711 605
111 711 535
N 133302
21711 629 7
211 711 629 K
211 711 629 L
214 711 629 K
214711 629 L

211711 630 A

211711630 C

211 711 630 A~

211 711 630 K

211 711 630 L

llustracion &8

Testero de regulacidn

desde ch. n® 212 2000 001

hasta ch. n® 219 2300 0G0

desde ch. a? 210 2000 001 hasto 211 2300 000

Pasador para testero de regulacidn

desde ch. n? 212 2000 001

Grapa de seguridad 8

hasta ch. n? 219 2300 000

desde ch. n? 210 2000 001 hasta 2171 2300 000
Arandela de muelie A 10

desde ch. n? 212 2000 001

hasta ch. n® 219 2300 000

desde ch. n? 210 2000 001 hasta 2771 2300 000

Tuerca de reglaje del cable para freno

hasta ch. n° 219 2300 000

desde ch. n® 210 2000 001 hastas 211 2300 000

Brida para cable de frena

Paoscdor eldstico 2,5 x5
Coble de calefaccidn izq., 4115 mm {CI)

hasta ch. »? 211 2300 000

desde ch. n? 212 2000 00)

desde ch. n? 212 2000 001

desde ch. n® 212 2000 001

desde ch. n® 212 2000 001

hasta ch.n? 219 060 788

hasta ch. n? 211 2300 000

desde ch. n® 272 2000 001

desde ch. n

i}

212 2000 001

Pasoder para testero de regulacién

Boquille de goma para guia del cable de frenc

Cable para tebera central de calefaccion

Boquillade goma p. cable de tobera de calefaccian

Coble de calefaccidn izg, 4113 mm (CI}
Cable de calefaccién izg, 4126 mm. (Cl)
Coble de calefaccion izg, 4201 mm (CD)
Cable de calefaccién izg., 4333 mm (CD}
Cable de calefaccién der., 4205 mm (CI)
Cable de calefaccison der., 4320 mm {CI)
desde ch. n? 219 040 789 hasta 211 2300 000
-Cq,ble_ de calefaccién, 4205 mm' (CD)

Cable de calefaccién, der. 4316 mm (Cl}

Cable de calefaccion, der. 4313 mm

Tige 2/68

j—

M 34

M 34, M 506
M 34
M 34

M 34,M 506
M 34

M 34, M 506
M 34

M 34M 506
M 34
M 506

221.244,265-274

221-228,241,244

211.271

211.271

M 251: 213-271

214.274

M 251: 214.274

211271

211-273

214-274

211.271

M 251: 211.271

71 -19



{62)

63
64
65

66

67
68
69
70

214 711 630 L

211 259 283
311 259 325
113 941 541

8/¢7
211 711 661

211 711 663
211 711 665
211 711 667
211 711 691

311971 913
21711 713
221711714
N 133302
N 102052
%311 129 777

b ) T
1 }

21471 630K

¥ 2 =,

Cable de calefacci 4383 m
desde ch. n® 212 2000 001
Cable de calefoccidn, der. 4313 mm (CD)
desde ch. n® 212 2000 001
Muelle para mando del aire de calefaceidn
Soporte para cable de calefaccidn
Botén para cable de colefaccion
466 beige plota
Casquillo de ajuste
para cable de calefaccién
Guardapol vos para cable de celefaccién
Casquillo-guia para cable de calefaccién
Soporte para cable de calefaceidn
Boquilla de .goma para cable de calefaceién
desde ch. n? 210 2000 001
Boquilla de goma para cable de calefaccién
Cable izq. para calefaccién tras.
Cable der. para colefaccidn tras.
Pasodor elastico 25 x 5
Tornillo exaganal M 5 x 10

Perno para cable de calefaceién

Tipo 2_'/'68_,

—

(SR N I

R R — — N

M 251: 214.274 o

221-228,241,244
221-228,241,244




1€ e 3 17 a 3Ty e e 3 =
A B o e A R R T 2, G i : oh = 5, (o
e iy N « o1 r
iz S N . - i 1 fraz

- kleinbus.cl

A Al
- N Tipo 2/68
. (e N




100 000 817 o¥ 43 nyed spsep D

000 OGE EIT oW "Y2 RISRY QD




GRUPO 17

Dibujo Repueste

BASTIDOR

PALANCAS Y PEDALES DE MANDO

Designacion

Cant.

Tipe y medelo

(&)

10

N

12

214 721121 A
214721 121 B
214 721 129
211 721 141 A
2nnigc
N 10144 2
N12 0122
N 11 06202
214 721 141 A
214 721 141 B

214 721 145 A

211721153 B

2721153 C

214 721 153 A

211 721 159

2n 7 163@

2147271 163 A

211 721 167

Hustracién @1

PERALES DE MANDO
Palanca de freno con eje (CD)
desde ch. n? 212 2000 001
Palanca de freno con eje (CD)
desde ch. n® 212 2000 001
Junta para pedal de freno (CD)
desde ch. n? 212 2000 001
Pedal de freno
hasta ch. n® 219 300 000
desde ch. n® 210 2000 001 (CI)
Pedal de freno
Tornille exagonal M 12 x 1,5 x 58
Arandeic de muelle B 12

Tuerca exagonal M 12 x 1,5
Pedal de frene {CD)

desde ch. n® 210 2000 001 hasta 211 2300 000

Pedal de frenc {CD)
desde ch. n® 212 2000 007
Palonca de frane (CD)
desde ch. n? 210 2000 001

Casquille para palanca del pedal de embrague.

hasta ch, a® 219 300 000
desde ch. n® 210 2000 001 (CI)

Casquillo para palanca del pedal de freno

hasta ch, n°® 219 300 000
desde ch, n® 21D 2000 001 (C))

Casquillo p. eje palanca de pedal de embraque

y de frenc {CD)
desde ch. n® 210 2000 001-

Tubc de alojomiente p. palonce del pedal de freno

hasta ch. n® 219 300 000
desde ch. n® 210 2000 001 {C})

Muelle de retrocese p. palanca pedal freno

hasta ch. n® 219 200 000
desde ch. n? 210 2000 001 (CI)

Muelle de retroceso p. palanca pedal frene (CD)

desde ch. n® 210 2000 0N

Cosquille espociodor para muelle de retroceso

hasta ch. n® 219 300 000
desde ch. n® 210 2000 001 (Ci)

Tipa 2/68

214-274
M 506: 214.274

214-274

211271
M 506

214274

214-274

214-274

211-271

211-271

214-274

211-271

211-271
214274

211-271

1-23




- 214 721 199

4 27N 2056
15 NI32391

(15) N 23 4921
16 N.11558 1
{(16) N23624 1
177 N125121
18 -211721253 B

19 214721 253 B
20 N102425

21 N 12 008 2
22 N110088
= 211721291 A
—  N111633
- 214721291

(23) 214 721 309

23 214.721 309 A~
' _"-_;44 214 72_1 311

25 2117213198
2% 2147213198
27 214 721 319 D
(27 21471319

28 113609 309 8

N 118104
N 120112
214721 323 A

! L s TR
L2 g
Forro de goma

para pedales de freno y embrague

Anillo de compensacién p. pedal de embrague 2
desde ch. r? 212 2000 001

Varilla de mondo 1

Pasador ajustado B x 22 x 19 1
hasta ch, nf 211 2300 000

Pasador ajustade 8 x 19,5 x 16 1
desde ch. n? 212 2000 001

Arandela 8,4 1
hasta ch. n? 211 2300 000

Graopa de securidad 6 1

desde ch. n? 212 2000 001
Pasador de aletas 2 x 12
Pedal de freno/embrague (Cl)
Pedal de freno/embrague (CD}
Ternitic exagenal M 8 x 25
Arandela de muelle B 8
Tuerca exagonal M 8
Yorilla de mando pora servofrene (Cl)

Tuerca exagenal M 14 x 1,5

_ = o MR RN R

Varilla de mande para servofrene (CD)
desde ch. n?t 212 2000 001

Eie p. palancadel pedal de embregue y de frenc (CD) 1
desde ch. n? 210 2000 001 hasta 211 2300 000

Eijep.paloncade! pedal de enllbmgueyde frenc (CD) 1
desde ch. n® 211 2000 001

Arandela de friccién p. palanca del pedal de 1
embrague (CD)
desde ch. n® 210 2000 007 hasta 211 2300 000

Pedal de embrague (Cl} 1

Pedol de embregue (CD) . 1
hasta ch. n® 219 300 000

Pedal de embrague {CD) 1
desde ch. n® 210 2000 001 hasta 211 2300 00C

Pedal de embrague (CD) ’ i
desde ch. n? 212 2000 001

Muelle retrocesc pare palanca del pedal 1
de embrague {CD)} desde ch.n? 210 2000 001

Tuerco exagonal M 10 1

Arandela de muelle A 10 1

Casguilloe, para pedal de embrague 214 721°319 D 1
desde ch. n® 210 2000 001

214-274 : -

211-271
214-274

M 506: 211273
M 506

M 506: 214.274
214274

M 506: 214-274
214-274

211-271 f

214-274.

214 274

0

214.274

214.274

214-274




32

33

34
35

38
39
40

41

42

43
44
45
(46}
46

47

211 721 325
211721153 8

N 10 239 0
N 12 008 2
214 721 331
211721 335 E
211721 335 G
214 721 335 D

214 721 335 E

N 10 340 4

N 12608 2
N127121

131 721 349
211 721 351

217721 351 A

111 721 355
211721 361 A
113 107 129
111 721 365
211721357
211 721 357 A

211721 374 A

ltustracion A1

Sopotte para palanca del pedal de embrague
hasta ch. n® 219 300 000
desde ch. n® 210 2000 001 (CI)
Casguillo para palanca del pedal de embrague
hasta ch, n® 219 300 000
desde ch. r® 210 2000 001 (CI)
Tornillec exagonal M 8 x 18
Arandela de muelle B 8 .
Tubo de alojamiento pora palanca de pedal
de embrague (CD}
desde ch. n® 212 2000 001
Cable de embrague, 3200 mm {(Cl)
hosta ¢h, n? 211 2300 000
Cable de embrague, 3196 mm
desde c¢h. n* 212 2000 001
Cable de embrague, 3243 mm {CD)
hasta ch. n® 219 300 000
Cable de embrague, 3254 mm (CD}
desde ch. n? 210 2000 007 hasta 211 2300 000
Tornillo exagonal M 8 x 40
para palanca del pedal de frene (CD)
desde ch. r? 210 2000 001
Arandela de muelie 8 8 (CD)
desde ch. n? 210 2000-001
Lengieta redonde 5 x ¢ {CD)
desde ch. n® 210 2000 001
Tuerca de mariposa para cable de embrague
Pesador para'cable de embrague

hasta ch. n° 219 300 000

—

= r M R M2

1

desde ch. n? 210 2000 001 haste2112300000 (Ci) 1

Pasador para cable de embrague

desde ch. n® 210 2000 001 hasta 2112300000 (CD} 1

desde ch. n® 212 2000 001
Terminel de reparacién para coble de embrague
Guig para cable de embrague
Arandela 12,2 x 22
Boquilla obturadora para cakle de embrague
Tope de goma para pedal de freno
Tope de goma para pedal de freno (CD)
desde ch. n? 210 2000 001
Palance pora cable de embrague
haste ch, n® 219 300 000

1
1
1
X
2
1
1

desde ch. n® 212 2000 §01 hasta211 2300 000(CI)1

Tipo 2/68

211-271

211-271

214.274

211.271

214-274

214.274

214-274

214-274

214-274

21271

214-274

M 506
214.274

211-271

1-25



T —— Y-

(47)
48
49
50
51
52

53

54

55

(55)

{56)

56

o8
59
60

211721374 B
211 721 381
211721 383 B
211 721 387
211 721 395 A

214 721 395

214721 395 A

214721395 B

211721 551 A

211 721 551 C
211 721 555 D
211 721 555 G
211 721 555 J
214 7_}2\1/555 B
214 ?gfsss D
214 7;(555J

211721 555K
214 ?ﬁ-S'SS K
211 721 577
211 721 579
211-72] 597 B
214 721 603

211 721 609
211 259 283

lustigeion &1

Palanca para cable de embrague
desde ch. n® 212 2000 0]

Tope de goma p. pedal de embrague

Junta para pedal

Capuchén para pedal

Junta para pafanco del pedal

haste ch. n® 219 300 000
desde ch. n® 210 2000 001 (CD)

Anillo de junta 2,5 x 23,5 p. pedal de freno (CD)
desde ch. n® 210 2000 001

Anillodejunta 2,5 x 34,5, p. pedal de embrague

(CD} desde ch. n? 210 2000 001hasta 211 2300 000

Casquete p, pedal de embrague (CD)
desde ch. n? 210 2000 001 hasta 211 2300 000
Funda pora cable del acelerador
desde ch. n? 212 2000 001hasta 211 2300 000
Funda para ceble del acelerador
desde ch. n? 212 2000 001
Cuable del acelerador, 3670 mm (C 1)
hasta ch, n? 219 060 788
Cable del acelerador, 3680 (CI)
desde ¢h, n? 219 060 789 hasta 211 2300 000
Cable del acelerador 3668 mm (Cl)
desde ch. n® 212 2000 001
Coble dek acelerador, 3470 mm (GD)
hasta ch. e 219 360 000 \
Cable del acelerador, 3420 mm (@5)
desde ch. n 210 2000 001 hasta 213 2300 000
Cable del acelerador, 3410 mm {GE{) '
desde ch. n* 212 2000 001
Cable del acelerador, 3700 mm (C!)
desde ch. n® 212 2000 001
Cable del acelerader, 3460 mm (tf)i)
desde ch. nf 2122000001
Perno tras. para cable del acelerador
desde ch. n® 212 2000 001
Guardapolves para ceble del acelerador
desde ch. n? 210 2000 001
Muelle retrocesa
desde ch. n? 212 2000 001
Pedol de acelerador
VYarilla de presién para pedal de acelerador
Muelle de presién para varilla de presién

del pedal de acelerader

Tipe 2/68

2 '\
2
4
4 211-271
] 214274
1 214.274
1 214.274
1
1 M 251
1 211-271 -
1 211271
1 21127
1 214274
1 214-274
1 214-274
1 M 251
1 M25]
1 M 25 ~
1
1 M 251
1
1
2
e

1-26



61
62

63

64

65

&6

67

68

69

70
71

72

73

74

75

76

77

78

211 721 619
211721 621

211721 625 A
214 721 627

214 721 627 A

211 259 283
211 721 629
211721 631 A
214 721 631 A

N 12056 1

214721 659 A

214 721 659 B
V1255271 B
21472} 661 A
214721 661 B

214 721 669 A

N 133321

214721 693

Hustracion 81,

Muelle de Iémina pare pedal de acelerador

Guardapolvos para varilla de presién del
pedal de acelerador

Tope para pedal de acelerador

Varilla de presidn para eje ext. de
palanca de acelerader (CD)
hasta ch. n® 219 300 000

Varilla de presion para eje ext. de
palanca de acelerador {CD)
desde ch. n? 210 2000 001

Muelle de presién para eje de palanca de
ocelerador-varilla de presién

Perno para pedal de acelerador

Palanca de ccelerador
hasta ch. n® 219 300 000
desde ch. n® 210 2000 001.(C})

Palance de acelerador (CD)
desde ch. n? 210 2000 001

. Arandela de apriete &

Eje para palanca de acelerader, int. (C D)
hasta ch. n® 219 300 000

Eje para palanca de acelerador, int. (CD)
desde ch..n® 210 2000 001

Muelle de retroceso
pora palenca de acelerador

Eje para palanca de acelerador, ext. (CD}
haste ch. n® 219 300 000

Eie para palanca de acelerador, ext. (CD)
desde ch. n® 210 2000 001

Tubo de unién para eje de palanco de oce-
lerador int. y ext. (C D)
hasto ch. n® 219 300 000

Pasador elastico 4 x 16 {CD)
hasta ch. n® 219 300 000
desde ch. n® 210 2000 001

Cuasquille espaciador p. eje int, de palancade

acelerador (CD) desde ch, n? 210 2000 D01

Tipe 2/68

214-274

214-274

214:274

211-271

214-274

214274

214.274

214274

214-274

214-274

214-274

214-274
214-274
214-274



